
      Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 

      -Zachodniopomorskie Centrum Leczenia i Profilaktyki 

 

      Siedziba główna: ul. Bolesława Śmiałego 33, 70-347 Szczecin 

      Nip: 852-21-91-262 ; REGON: 000646392 

 

     KRS:             Telefony:   Internet: 

     KRS: 0000001837            sekretariat:  +48 91 43 49 121 www.womp.szczecin.pl 
     Sąd Rej. Szczecin - Centrum           centrala:      +48 91 43 49 100 sekretariat@womp.szczecin.pl 

     XIII Wydział Gospodarczy KRS            fax:             +48 91 48 45 967 

                            

 

Znak sprawy: 1 / WOMP- ZCLiP /2023 / PP  
 

 Szczecin, dnia 21 lipca 2023 r.  

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

 

Dotyczy:   publicznego przetargu pisemnego nieograniczonego na wydzierżawienie części nieruchomości 
o łącznej powierzchni do 10 m² z przeznaczeniem na umiejscowienie automatów do 

sprzedaży napojów i przekąsek na okres do 3 lat (od 31.07.2023 r. do 31.07.2026 r.) 

 

1. Termin i miejsce oraz rodzaj przetargu: 20 lipca 2023 r. o godzinie 13.00; siedziba WOMP-ZCLiP 
mieszcząca się w Szczecinie przy ul. Bolesława Śmiałego 33 (sala konferencyjna, pok. 423, piętro IV, budynek 

administracji); publiczny przetarg pisemny nieograniczony, do którego odpowiednie zastosowanie mają 
przepisy uchwały nr 1269/11 (ze zmianami) Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 9 sierpnia 

2011 r. w sprawie zasad i trybu postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz 
pozostałych wojewódzkich osób prawnych, dla których Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego pełni 

funkcję podmiotu tworzącego lub nadzorującego przy wydzierżawianiu, wynajmowaniu i użyczaniu 

nieruchomości.  

 

2.  Cena wywoławcza:  

Wywoławcza ryczałtowa miesięczna stawka czynszu za jeden automat wynosiła: 

• 162,60 zł netto (słownie: sto sześćdziesiąt dwa złote , 60/100); 

• 200,00 zł brutto (dwieście złotych, 00/100); 

przy stawce VAT wynoszącej 23%. 

 

3. WYNIK PRZETARGU: 

Przetarg na wydzierżawienie części nieruchomości o łącznej powierzchni do 10 m² z przeznaczeniem na 
umiejscowienie automatów do sprzedaży napojów i przekąsek na okres do 3 lat (od 31.07.2023 roku do 

31.07.2026 roku) zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

 

 

  

 


